
MSCA PF

Compiled Jan 31, 2024 4:50:38 PM by Document Globe ®   1

Postdoktorandská stipendia
Cílem akce Marie Skłodowska-Curie Postdoctoral Fellowship (MSCA PF) je podpořit kariéru výzkumných pracovníků
a podpořit excelenci ve výzkumu. Akce Postdoktorandská stipendia se zaměřuje na výzkumné pracovníky s doktorským
titulem, kteří chtějí provádět své výzkumné aktivity v zahraničí, získat nové dovednosti a rozvíjet svou kariéru.
PF pomáhají výzkumným pracovníkům získávat zkušenosti v jiných zemích, oborech a neakademických odvětvích.
Financovány mohou být všechny oblasti výzkumu.
Evropská postdoktorandská stipendia
Evropská postdoktorandská stipendia jsou určena výzkumným pracovníkům, kteří se stěhují v rámci Evropy nebo
přicházejí do Evropy z jiných částí světa.

Způsobilost: výzkumní pracovníci s doktorským titulem, od jehož udělení uplynulo nejvýše 8 le; o stipendium se mohou
ucházet výzkumní pracovníci jakékoli státní příslušnosti.
Doba trvání: 12 až 24 měsíců; návrhy mohou zahrnovat dodatečné období v délce až 6 měsíců ("období stáže") v
neakademické organizaci se sídlem v členském státě EU nebo partnerské zemi.
Pravidla mobility: výzkumný pracovník nesmí pobývat nebo vykonávat svou hlavní činnost (práci, studium atd.) v zemi
příjemce po dobu delší než 12 měsíců během 36 měsíců bezprostředně předcházejících uzávěrce výzvy.
Globální postdoktorandská stipendia
Globální postdoktorandská stipendia financují mobilitu výzkumných pracovníků mimo Evropu.

Způsobilost: výzkumní pracovníci s doktorským titulem, od jehož udělení uplynulo maximálně 8 let; o stipendium se
mohou ucházet pouze státní příslušníci nebo osoby s dlouhodobým pobytem v členském státě EU nebo pertnerské zemi.
Doba trvání: výjezdní fáze v délce 12 až 24 měsíců v neasociované třetí zemi; povinná návratová fáze v délce 12
měsíců v členském státě EU nebo partnerské zemi; návrhy mohou zahrnovat dodatečné období v délce až 6 měsíců
("období stáže") v neakademické organizaci se sídlem v členském státě EU nebo partnerské zemi.
Pravidla mobility: výzkumný pracovník nesmí pobývat nebo vykonávat svou hlavní činnost (práci, studium atd.) v zemi
příjemce déle než 12 měsíců během 36 měsíců bezprostředně předcházejících uzávěrce výzvy.

Informace a poradenství

 Najděte supervisora
Podívejte se na   SEZNAM SUPERVISORŮ , kteří vám pomohou se žádostí o stipendium. Kontakt můžete navázat s
kterýmkoli supervizorem uvedeným na seznamu a do korespondence prosím také zahrňte univerzitní kontaktní
osoby. Následně vás oslovíme k úvodnímu pohovoru, abychom stanovili časový harmonogram přípravy vaší žádosti.
Náš tým vám pomůže s upřesněním textu a nabídne vám pokyny ke strukturování a vylepšení částí návrhu týkajících
se dopadu a realizace. Naše služby zahrnují poradenství, vypracování konkrétních částí a poskytnutí zpětné vazby k
vašim návrhům.

https://cunicz-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/62122368_cuni_cz/EcnkRgBxUxVHpf8FuvBYMR0B_sLmxQAwggjMbuHUio6Qow?e=c05efh


Compiled Jan 31, 2024 4:50:38 PM by Document Globe ®   2

 Portál Funding & Tender
Platný PIC Univerzity Karlovy je 999923434.

  JAK NA REGISTRACI V PORTÁLU F&T?

 Projektové poradenství
Tým Evropského centra UK vám rád poradí v záležitostech týkajících se procesu MSCA PF. Neváhejte se na nás
obrátit. Univerzitními konzultanty jsou   Adéla Jiroudková  a   Ondřej Daniel .

https://ec.cuni.cz/EC-30.html
EC-24.html#2
EC-24.html#2

